关于XX新一届纪律检查委员会组成
人员候选人初步人选的请示（仅供参考）

学校党委：
根据《梧州学院二级党委（党总支）、直属党支部换届选举工作方案》，XX党委于X年X月X日召开专题会议，研究部署换届选举工作，确定新一届委员会组成原则，提出关于委员提名办法和选举办法等，根据全额定向推荐情况，酝酿提名纪委委员候选人初步人选名单（共X人）和书记候选人初步人选。
XX党委组织全体党员在充分考虑政治思想表现和工作需要、工作能力的基础上，根据新一届纪委委员组成名额、构成比例、委员条件，于X年X月X日召开各党支部会议进行充分酝酿讨论，按照多数党员意见和多于纪委委员30%以上的比例提出委员初步人推荐人选名单，共X人，并报XX党委。
X年X月X日XX党委召开XX会议，根据多数党支部和党员推荐提名意见以及新一届纪委委员组成名额、构成比例、委员条件，按照多于委员 30%以上的比例，提出纪委委员候选人初步人选名单，共X人，并将名单返回各党支部广泛征求党员意见。
X年X月X日XX党委召开XX会议，根据各党支部的反馈意见，按照多于纪委委员 30%以上的比例确定纪委委员候选人初步人选名单，共X人。具体名单如下：
一、XX纪律检查委员会委员候选人初步人选名单（按姓氏笔画为序）：XXX、XXX、XXX。
二、XX纪律检查委员会书记候选人初步人选：XXX。
妥否，请批示。

[bookmark: _GoBack]中共梧州学院XX委员会
2018年11月X日

2